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Data ->04/08/2019

Evento -> 1 - ULTRAMARATONA DO FRIO - 82 EDICAO

Local -> ULTRAMARATONA DO FRIO - GARANHUNS PE

CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 12 ago 2019 23:32:11

Apuracao por Tempo Oficial
Categoria : DUPLA FEM
Col Num  Nome Voltas Tvts Tempo
1 201  FABIANE PASSOS/LEIDIANE ARAUJO 12 05:11:42 / 22 05:13:03 2 10:24:44
2 206  JOSILANE FREITAS/MARCIA MESQUITA 12 05:25:56 / 22 05:38:46 2 11:04:41
3 205 LINDACI SILVA/KATIA SILVA 12 05:09:59 / 22 06:25:13 2 11:35:11
4 203 TAIS CARVALHO/ANDREA BARROS 12 05:49:41 / 22 06:05:57 2 11:55:37
5 204 THEREZA BARBOSA/SOLONGE SILVA 12 05:47:15 / 22 07:15:03 2 13:02:17
6 202  IZABEL ANDRADE/MARILIA VANINA 12 06:27:48 / 22 07:31:32 2 13:59:19
Categoria : DUPLA MAS
Col Num Nome Voltas Tvts Tempo
1 240 MAGNO ARAUJO/MARCIO BERNARDINO  1203:44:23 / 22 04:31:18 2 08:15:40
2 246  JAILSON SILVA/WILTON LOPES 12 03:51:52 / 22 04:26:33 2 08:18:24
3 237  JOSE FILHO/JONAS SILVA 12 04:38:15 / 22 03:55:54 2 08:34:08
4 256  SEBASTIAO /PEDRO 12 04:38:07 / 22 04:13:39 2 08:51:45
5 226 EVERALDO LIMA/KEVIN SILVA 12 04:08:42 / 22 04:22:42 2 09:01:23
6 228 RENATO MARTINS/NIVALDO MARTINS 1204:27:11/ 22 04:41:12 2 09:08:22
7 251  RICARDO SILVA/MARCELO JACARE 12 04:35:03 / 22 04:34:23 2 09:09:25
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WANDEMBERG CARVALHO/AELSON
SANTOS

PAULO ENEDINO/JOSE LIMA
ANDERSON SOUSA/RIVANILDO SILVA
JOSE JUNIOR/MARCELO MOURA
SAMUEL TOLEDO/DIONISIO JUNIOR
AGUINALDO SILVA/JOSE LIMA

BRUNO ARAUJO/CARLOS LIMA

JOAO AZEVEDO/HEMIR SANTIAGO
PEDRO FILHO/LUIS SILVA

WILSON GUERRA/JOSE SANTOS

LUIZ CARLOS /SERGIO SILVA

ADEMIR OLIVEIRA/CARLOS OLIVEIRA
RODRIGO MONTEIRO/WONEY PEREIRA
MARCIO NATAL/CARLOS NASCIMENTO
JOSE SILVA/CLAILTON CAMPOS
CLAYBSON GAMA/PEDRO FARIAS
ANDRE LINS/JOSE ARAUJO

LUIZ HOLANDA/DIEGO OLIVEIRA

JOSE SILVA/ALBERTO LIMA

REFERSON OLIVEIRA/HELTON OLIVEIRA
REGINALDO FILHO/EWERTON SILVA
AUGUSTO FARIAS/DIEGO FERREIRA
LUIS NUNES/ARISTOFANES SILVA
MARDENS VASCONCELOS/WILSON FILHO
HELIO SANTOS/JERONIMO SILVA
CARLOS SILVA/EDIONES SILVA
ANTONIO CARVALHO/NELSON SILVA
PAULO PICANHA / CARLOS FELIPE

ERIVANDSON MARQUES / RICARDO LEAL

12 04:58:53 / 22 04:15:03

12 04:26:17 / 22 05:07:55
12 04:46:16 / 22 04:53:03
12 05:00:31 / 22 04:43:12
1204:42:38 / 22 05:03:15
12 05:04:34 / 22 04:42:35
12 04:51:53 / 22 05:05:34
1205:09:13 / 22 04:53:11
12 05:18:25/ 22 04:54:18
12 05:16:45 / 22 05:07:22
12 05:39:05 / 22 04:51:09
12 04:53:30 / 22 05:55:11
12 04:42:50 / 22 06:16:22
12 05:56:42 / 22 05:02:43
12 04:13:31/ 22 06:50:07
12 05:25:23 / 22 05:42:11
12 05:41:41 / 22 05:37:35
12 05:45:07 / 22 05:36:03
12 06:11:24 / 22 05:14:21
12 05:40:38 / 22 05:46:38
12 06:02:28 / 22 05:35:08
12 06:04:08 / 22 05:48:48
12 05:58:09 / 22 06:02:33
12 05:42:58 / 22 06:18:38
12 06:45:52 / 22 05:17:14
12 06:53:37 / 22 05:18:45
12 06:07:28 / 22 06:36:51
12 07:09:07 / 22 05:36:52

12 05:49:29/ 22 07:16:09
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10:24:06
10:30:13
10:48:40
10:59:11
10:59:24
11:03:37
11:07:33
11:19:15
11:21:09
11:25:44
11:27:15
11:37:36
11:52:55
12:00:41
12:01:35
12:03:05
12:12:21
12:44:18
12:45:58
13:05:37
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37 233 VALMIR FARIAS/GILSOM SENA 1207:00:31 / 22 06:11:14 2 13:11:44
38 214 JOAO SILVA/WALTER MELO 12 05:34:50 / 22 07:38:54 2 13:13:43
39 217 JOSE OLIVEIRA/SAMUEL SANTOS 12 05:38:28 / 22 07:40:43 2 13:19:10
40 218 EDVALMIR SILVA/PEDRO SILVA 1206:18:43 /22 07:10:24 2 13:29:06
41 231 BAKARY/JOSE SALES 1207:01:32 / 22 06:29:11 2 13:30:42
42 250 JOSE SILVA/FRANCISCO PEREIRA 12 07:15:28 / 22 07:48:02 2 15:03:30
Dsc 227 JORGE SILVA/JOAO SILVA 12 04:17:46 1 04:17:46
Dsc 243  ERIVALDO COSTA/ROBERTO SILVA 12 04:25:44 1 04:25:44
Categoria : DUPLA MIS

Col Num  Nome Voltas Tvts Tempo
1 265 JULIANA OLIVEIRA/ALDO JR. 12 05:15:40 / 22 05:01:17 2 10:16:56
2 272 TACIANA SILVA/ALUISIO SEGUNDO 12 05:19:08 / 22 05:26:09 2 10:45:16
3 259  AUGUSTO BRITO/KEILA AQUINO 12 05:41:43 / 22 05:03:34 2 10:45:16
4 268  JESSICA MENDONGA/SAULO OLIVEIRA 12 05:31:07 / 22 05:38:58 2 11:10:04
5 263 WALTER NETO/MILLA RODRIGUES 12 05:26:25 / 22 06:09:24 2 11:35:48
6 267 LETICIA NOGUEIRA/LUCIANNO RAMALHO 12 06:11:41 / 22 05:48:54 2 12:00:34
7 264  XENIA MAIA/JJOSUE ABREU 12 06:33:46 / 22 06:02:08 2 12:35:53
8 271  WILLIAM BRITO/SILVANA 12 06:26:27 / 22 06:31:10 2 12:57:36
9 270 SERGIO TAVARES/LUCIANE ANDRADE 12 06:26:25 / 22 06:48:05 2 13:14:29
10 260 TALVANES NIPO/BETANIA SILVA 12 06:59:25 /22 07:18:36 2 14:18:01
11 266 EVERALDO SILVA/MICHELE CUNHA 1207:17:20/ 22 07:01:18 2 14:18:38
Dsc 262 LUCIANO REGO/JOELMA SANTOS 1207:27:36 1 07:27:36

Total de atletas : 62
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